МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  -  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение муниципального совета

муниципального образования муниципальный округ №7

от 12.03.2019 №05-Р «Об утверждении Положения о

порядке организации территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании

муниципальный округ №7»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке организации территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании муниципальный округ №7,

утвержденное Решением муниципального совета муниципального образования

муниципальный округ №7 от 12.03.2019 №05-Р (далее – Положение), исключив в пункте

5.2. Положения слова «Уставом муниципального образования муниципальный округ

№7,».

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании –

«Бюллетень Муниципального округа №7».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального

совета.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                 С.А. Степанов

20 октября 2020 года № 32- Р

	О внесении изменений в Решение муниципального совета
	муниципального образования муниципальный округ №7
	от 12.03.2019 №05-Р «Об утверждении Положения о
	порядке организации территориального
	общественного самоуправления в муниципальном образовании
	муниципальный округ №7»